FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 042/2020

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS
NOVOS, no uso da atribuição prevista no art. 14, I do Regimento da
Câmara Municipal  de Currais  Novos,  e  considerando a vedação
constante do art. 42, §1º, também do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Currais Novos,

           RESOLVE:

            Art. 1º - Nomear o Vereador Antônio Marcos Toledo Xavier
como Relator da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final,
unicamente com o propósito de emitir parecer ao Projeto de Lei n.º
128/2020.

           Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.

            Registre-se e cumpra-se.

            Câmara Municipal de Currais Novos (RN), 06 de agosto de
2020.

            Vereador João José da Silva Neto
                               Presidente

Publicado por: João José da Silva Neto
Código Identificador: 82316370

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/08/2020.
EDIÇÃO 0945. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br